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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w  trybie przetargu nicograniczonego
na Zakup i dostarczanie artykutéw biurowych
oznaczenie sprawy: Sz.Leszcz./PN/46/2015

Zamawiajacy — Szpital im. Stanislawa Leszczyhskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, j.:
i
Zapytanie 1
Pakiet nr 1, Poz. 9
Prosze o wykreslenie pozycji. Produkt trwale niedostepny.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy z Pakietu Nr 1 wykresla pozycje 9.

Zapytanie 2
Pakiet nr 1, Poz. 14
Etykiety do drukarki Zebra nie sa sprzedawane na sztuki tylko na rolki. Prosze o weryfikacje pozycji. Minimalna ilo$¢
etykiet na rolce to 1000 sztuk.”
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ Zamawiajacy wymaga 3000 sztuk etykiet. Zaleznie ile ich jest na rolce, Wykonawca winien

zaoferowa¢ odpowiednia ilos¢ rolek.
A

Zapytanie 3
Pakiet nr 1, Poz. 24 do 31
Standardowo arzbiety do bindowania nie posiadaja perforacji. Prosze o wykreslenie parametru z opisu.”
Odpowwdz
Zamawiajacy dopuszcza.
B

Zaé‘j’tanie 4

Pakiet nr 1, Poz. 57

Prosze o podanie przyktadowej marki kasetki. Standardowo kasetki nie maja zatrzaskowego zamknigcia.”
Odpowiedz:

Zaniawna_]qcy dopuszcza inny rodzaj kasetki niz zatrzaskowa, ale wymaga, aby zamknigcie uniemozliwiato
przwpadkowe otwieranie kasetki.

Zapytanie 5

,Pakiet nr 1, Poz. 67

Koperta do wyptat ma wymiar 125mm x 176mm i jest to standard dla tego rodzaju koperty. Przy podanej ilosci nie ma
mozliwosci wykonania koperty w podanym rozmiarze na zamé6wienie. Prosze o dopuszczenie do wyceny koperty
standardoweJ w rozmiarze 125mm x 176mm.”

Odplowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 6

.Pakiet nr 1, Poz. 80

Czy!Zamawiajacy dopusci do wyceny magnesy w rozmiarze 20mm?”
Odfowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza%
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Zapytanie 7

Pakiet nr 1, Poz. 81

Czy.Zamawiajacy ‘dopusci do wyceny magnesy w rozmiarze 30mm?”

Odpowiedz:

Zarftawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 8

,,Palciet nr 1, Poz. 82

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny magnesy w rozmiarze 40mm? Czy opakowanie ma zawieraé 10 czy 20 sztuk
magnesOw — opis jest sprzeczny.”

Odpowiedz:

Zarﬁawiajqcy dopuszcza. Opakowanie ma zawieraé a 20 sztuk.

Zapytanie 9

~Pakiet nr 1, Poz. 87

Markery do CD nie wystepuja z linia 6mm. Dostepne sa markery 0,6mm, Imm lub ok. 2 — 3mm. prosze
o weryfikacje pozycji. Opisany produkt nie istnieje.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga grubos¢ linii 0,6 mm.

Zapytanie 10

Pakiet nr 1, Poz. 107

Opisane przez Zamawiajacego piorniki nie sa juz dostepne. Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny piornik
o zblizonym rozmiarze (23cm x 17em) w kolorze transparentnym i dymnym?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 11

.Pakietnr 1, Poz. 117

_CZ);\Zamawiajqcy dopusci do wyceny pudto w rozmiarze 260 x 100 x 3252”
Ddfowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Zapytanie 12

Pakiet nr 1, Poz. 207

Stariedardowo tablica taka posiada wymiar 80x120. Prosze¢ o modyfikacje pozycji.”
Odpowiedz:

Zanawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 13
.,Pakiet nr 3
Czy:Zamawiajacy wymaga réznych koloréw w jednej ryzie czy jeden kolor w ryzie i rézne kolory?”
gd"owiedi:
arflawiajacy wymaga jeden kolor w ryzie i rézne kolory.

lek. med. Vifodzimierz Migacz





